INDICAÇÃO Nº 66/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, a recuperação das manilhas da rede de esgoto na rua Angelina Feliciano Pereira, na altura do nº 181.

JUSTIFICATIVA

São duas manilhas de rede de esgoto que se romperam, despejando água contaminada nos terrenos baldios e no Ribeirão dos Fernandes.

Sala das Sessões, 13 de Março de 2006.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	2º SECRETÁRIO

PAGE